АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от X I января 2019 года № Ч5~
с.Кыра

Об утверждении ведомственной целевой программы «Профилактика
преступлений и иных правонарушений в муниципальном районе

«Кыринский район» на 2019-2021 годы

В целях обеспечения безопасности граждан на территории
муниципального района «Кыринский район», руководствуясь Федеральным
Законом от 23.06.2016г. № 182-ФЗ «Об основах профилактики
правонарушений в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от
14.03.2018г. № 1569-ЗЗК «Об отдельных вопросах профилактики
правонарушений в Забайкальском крае», ст. 26 Устава муниципального
района «Кыринский район», администрация муниципального района
«Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Профилактика
преступлений и иных правонарушений в муниципальном районе
«Кыринский район» на 2019-2021 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального района , «Кыринский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева